
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.12.2017 г.                   с. Осиновка                № 52-па 

 

 

«О выделении рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных и обязательных работ на 2018 год» 

 

        В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 

3.13, 32.13 КоАП РФ, администрация Осиновского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Утвердить прилагаемый перечень мест для отбывания наказания осужденными, 

административно наказанными в виде обязательных работ и осужденными в 

виде исправительных работ в Осиновском сельском поселении на 2018 год. 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 Глава Осиновского  

       сельского поселения                                Л.А.Жихарев  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

постановлением главы  

Осиновского сельского поселения  

№52-па от 19.12.2017 г. 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Мест для отбывания наказания осужденными, административно наказанными в виде 

обязательных работ и осужденными в виде исправительных работ в Осиновском 

сельском поселении на 2018 год 
 

 

№  

п/

п 

Наименованию 

юридического лица, 

индивидуального 

предпринимателя 

Адрес, телефонов Количество 

рабочих мест 

В виде обязательных работ 

1. Администрация 

Осиновского сельского 

поселения 

Приморский край, Михайловский 

район, с. Осиновка 

ул. Комсомольская д.4а  

Тел.7-11-69 

5 

В виде исправительных работ 

1. ИП «Ротозей Г.Ю.» Приморский край, Михайловский 

район, с. Осиновка, ул. Ленинская, 

252а,  

тел: 8 902 524 74 13 

1 

2. ИП «Савченко С.Н.» Приморский край, Михайловский 

район, с. Осиновка, ул. Суворова, 5 

Тел: 8 951 01 10 127 

1 

 
 


